
Tässä mainio esimerkki luovuudesta ja myönteisyydestä –

Versohenkinen päivänavaus tonttuteemalla

Tarinan kirjoittajat ovat espoolaisen Tiistilän koulun opettaja Sari Kettunen sekä 
oppilaansa. He ovat antaneet luvan, jotta tarinaa saa lainata muuallakin jouluista 
sopumieltä tuomaan!

Suurkiitos Sari ja kaikki muut Tiistilän versoilijat!

= = = = = = = 

Päivänavaus Tiistilässä to 19.11.2009 (lapsen oikeuksien päivä pe 20.11.)

Tonttujen joulupajassa lahjoja pakkaamassa 3 tonttua: Laulutonttu (L), Touhutonttu (T) ja 
Viestitonttu (V) sekä Joulupukki (J)

L: Joulu joulu tullut on, juhla armahainen…

T: No ei se nyt ihan vielä. Vielä saadaan paketoida aika monta lahjaa ennen kuin…

L: Joulu on taas, joulu on taas, kattilat täynnä puuroo…

T: No on on, senkin jouluhöperö laulutonttu. Mutta mutta… katsos millä kiireellä viestitonttu 
saapuu takaisin tiedusteluretkeltä.

V: Huhhhhh. Vihdoinkin takaisin Korvatunturilla. Huhhuhh, pitkä matka, pitkä matka.

T: Hengitä nyt hetken Viestitonttu ja kerro vasta sitten.

L: Mitä kuuluu Espooseen? Onko siellä kilttejä lapsia?

V: On siellä kilttejä lapsia. Mutta sain selville myös seuraavaa, tässä on raportti: Tiistilän 
koulussa on vuoden mittaan joskus sanottu ikävästi toisille lapsille, on tönitty toista, on 
mukamas leikkitapeltu…

T&L: Kamalaa, mitä me nyt tehdään? TULEEKO JOULU TIISTILÄÄN?

T: Ja jo huomenna on vielä LASTEN OIKEUKSIEN PÄIVÄN 20-VUOTISJUHLAT.

L: Kampanjan mukaan lapsella on oikeus tulla kuulluksi ja osallistua

T: ja oikeus saada suojelua ja turvaa

T&L Lapsella on oikeus saada tasa-arvoista kohtelua yksilönä



T: Onko silloin tuntunut turvalliselta, kun on haukuttu tai tönitty? Onko?

L: Tai jos on kiusattu.

T: Tai jos ei ole otettu mukaan leikkiin.

J: Mikäs täällä on hätänä, ahkerat tonttuseni?

T: Kamalaa sanoa ääneen, tässä, lue itse.

J: (lukee puoliääneen) Tiistilän koulussa on vuoden mittaan joskus sanottu ikävästi toisille 
lapsille, on tönitty toista, on mukamas leikkitapeltu.

J: (sanoo tavalliseen tapaan) Hohhohhoo. Tämä kaikki pitää ikävä kyllä paikkansa ja te 
tontut teette hyvää työtä siinä, että kannatte asiasta huolta.

Tontut: Mitä me voimme nyt tehdä?? Tuntevatko Tiistilän lapset joulua ollenkaan? Tuleeko 
joulu myös Tiistilän lapsille?

J: Kyllä toki, rauhoitutaan rakkaat tontut. Onneksi viimeisien tietojeni mukaan Tiistilässä 
käytetään apuna vertaissovittelua…

Tontut: Ai että sitten Lapsella on oikeus tulla kuulluksi ja osallistua

T: ja oikeus saada suojelua ja turvaa

T&L Lapsella on oikeus saada tasa-arvoista kohtelua yksilönä.

J: Juuri niin, rakkaat tontut hohohoo…

Tontut: Kiva, sittenhän tässä on ihan taas joulumieltä pakata näitä lahjoja, kaulaliina 
Petterille, villasukat Iidalle, luistimet Sallalle ja Antille…(Laulutonttu hyräilee samalla ja 
kaikki laulavat pätkän Petteri Punakuonosta.


